香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Renco Holdings Group Limited

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：2323）

科控股集團有限公司

董事變動之更新公告

茲提述融科控股集團有限公司（「本公司」）日期為二零二五年四月三日的公告，內容有關卓可
風先生（「卓先生」）之董事變動。

本公司董事（「董事」）會謹此告知本公司股東及潛在投資者有關本公司與草先生之間的服務合
同終止的最新情況。

由於自二零二五年一月一日起未獲支付董事薪酬，卓先生於二零二五年三月三十一日提交
了執行董事職務辭呈的信函。卓先生聲稱公司未能根據其董事服務合同向其支付2,322,000港
元。公司一直就該事宜與卓先生進行定期溝通。截至本公告日期，雙方正處於談判階段，並致
力於盡快就該問題達成和解。

本公司將在適當時候作出進一步公告，以提供該事項的最新情況。

承董事會命
融科控股集團有限公司

公司秘書
梁耀祖

香港，二零二五年七月二十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事李永軍先生（董事會主席）、邢梦瑋女士及劉傳先生；及獨
立非執行董事劉斐先生、麥國基先生及徐鑫煒先生。